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Adressen Verbandsliga Männer
Stand: 27.09.2016

SG 82 Brühl/Croatia-Rheinau
Bahnanlage: Eventhouse Weber

Luftschiffring 6 68782 Brühl 06202-94779370
Dennis Gottfried Scheffelstr. 28 68766 Hockenheim dennisgottfried83@gmail.com
 0176-70594073

FH Plankstadt
Bahnanlage: Mehrzweckhalle Plankstadt

Jahnstr. 25 68723 Plankstadt 06202 / 92 42 03
Andreas Tippl Am alten Messplatz 2 68723 Oftersheim 06202 / 57 78 52 7 andreas.tippl@web.de
 0171 - 68 20 74 4

KC BF Hemsbach
Bahnanlage: Sportcenter Hemsbach

Hüttenfelderstr. 42-44 69502 Hemsbach 06201-41128
Stojko Panic Schlossparkstr. 3 69502 Hemsbach stojko-panic@web.de
 0176-72576654

KSC 81 Hockenheim
Bahnanlage: Fortuna Kegelcenter

Untere Hauptstr. 8 68766 Hockenheim 06205 14482
Pascal Stohner Mainstr. 9/1 68766 Hockenheim pascal.stohner@web.de
 0173 7909325

KC Vorwärts Hemsbach
Bahnanlage: Sportcenter

Hüttenfelder Str. 42 69502 Hemsbach 06201-4 11 28 kv-hemsbach@t-online.de
Bruno Pfeifer Oberes Bieth 1 69221 Dossenheim 06221 - 985779 vorwaerts-hemsbach@gmx.net
 0151 - 65217561

KC 25 Viernheim
Bahnanlage: Sportcenter Hemsbach

Hüttenfelderstr. 44 69502 Hemsbach 06201-41128
Ernst Engel Am Anker 22a 68535 Edingen-Neckarhausen er.engel@t-online.de
 0173 449 0481

SG Waldhof
Bahnanlage: Keglerheim Waldhof

Märker Querschlag 12-14 68305 Mannheim 0621 / 75 13 80
 
 

KC 06/BW Ketsch
Bahnanlage: Clubhaus SpVgg 06 Ketsch

Am Waldsportplatz 1 68775 Ketsch
Klaus Schwab Hardtwaldstr. 25 68775 Ketsch 06202 / 62 95 1 klaus.schwab@web.de
 0171 - 86 17 47 9

SKC Adler Neckargemünd
Bahnanlage: Keglerheim Heidelberg

Gottlieb-Daimlerstr. 16 69115 Heidelberg 06221 / 25 08 0
Erich Schmiederer Edistr. 34 68535 Edingen 06203 / 85 40 4 e.schmiederer@gmx.de
 0178 - 43 72 26 5

SG GH78/GW Sandhausen
Bahnanlage: Hardtwaldhalle Sandhausen

Jahnstr. 3 69207 Sandhausen 06224 / 29 99
Bernd Rimmler Große Ringstr. 55 69207 Sandhausen 0173 - 66 31 94 7 bernd-rosi.rimmler@kabelbw.de
 0173 - 66 31 94 7

Gespielt wird nach den Sportordnungen Allgemein u. Spielrunde und Meisterschaften des Badischen Kegler- und Bowlingverbandes. e.V.
Alle Spielberichtsbögen müssen innerhalb von 45 Minuten nach Spielende an den Ergebnisdienst per Fax oder E-Mail übermittelt werden.

Fax: 0 32 12-25 28 252, E-Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Bei ordnungsgemäß übertragenem Spielbericht per Internet wird der übertragene Spielberichtsbogen zum Original.Sollten nach dem übertragen
Veränderungen bzw. Ergänzungen vorgenommen werden müssen oder die Übertragung wird in der Onlinetabelle nicht angezeigt, muss der
Spielberichtsbogen sofort nach Spielende an den Ergebnisdienst per Fax oder E-Mail übermittelt werden.In diesem Fall wird dieser geänderte
Spielberichtsbogen zum Original.Die unterschriebenen Spielberichtsbögen aller Heimspiele müssen bis zum 31.07.2017 aufbewahrt und zu einer eventuellen
Prüfung bereitgehalten werden.

Nach Beschluss des BKBV-Landessportausschuss vom 20.05.2016 werden die Landesligen 3 der Frauen u. Männer zur Spielrunde 2017/2018 aufgelöst.

Nach der R.u.VO des BKBV wird geahndet.

Artikel 5.7.3.3
Bei Nichtübermittlung eines Spielergebnisses per Fax/Mail an die zuständige Stelle, siehe oben (20 EUR)
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